
Elenco iscritti aggiornato al 13 ottobre  2022

N. COGNOME NOME N. ALBO INDIRIZZO PEC
1 Abramo Alessandro 535 a.abramo@conafpec.it  
2 Aiello  Paolo  489 paolo.aiello@conafpec.it 
3 Aiello  Pietro 147 p.aiello@epap.conafpec.it 
4 Alfieri  Giovanni 372 g.alfieri@epap.conafpec.it
5 Andaloro Giovanni 469 g.andaloro@conafpec.it
6 Andaloro Roberta 385 robertaandaloro@pec.it
7 Antoci Sebastiano 286
8 Aricò Gaetano 455 g.arico@conafpec.it
9 Armeli Antonino 260 a.armeli@epap.conafpec.it
10 Armeli Sebastiano Dario 517 s.armeli@conafpec.it
11 Artino Martinello Santi 446 s.artino_martinello@conafpec.it
12 Baglione Vincenzo 200 v.baglione@conafpec.it
13 Barca Salvatore 238 s.barca@epap.conafpec.it
14 Barresi Felice 262 f.barresi@conafpec.it
15 Benedetto Vincenzo 396
16 Benvegna  Fiero Giuseppe 407 f.benvegna@conafpec.it
17 Berretta  Pasquale  464
18 Bisognano  Antonella 413
19 Bonarrigo Carmelo 281 c.bonarrigo@epap.sicurezzapostale.it
20 Bongiorno Domenico 452 d.bongiorno@epap.conafpec.it
21 Bottari Salvatore 253 s.bottari@conafpec.it
22 Brancatelli Gaetano 136 g.brancatelli@epap.conafpec.it
23 Bucca Giuseppe 358 g.bucca@epap.conafpec.it
24 Buemi Roberto 418 r.buemi@conafpec.it
25 Caccetta Antonino 465 c.caccetta@conafpec.it
26 Caccetta Carmelo 428 a.caccetta@conafpec.it
27 Cafarella Massimo 401 m.cafarella@epap.conafpec.it
28 Cairone  Antonino 515 a.cairone@conafpec.it
29 Calà Campana Tanja 466
30 Calà Lesina Davide 494 d.cala_lesina@conafpec.it
31 Calabrò  Maria 218 m.calabro@epap.conafpec.it
32 Calandra Checco Antonio Paolo 289 a.calandra_checco@epap.conafpec.it
33 Calcaterra Nicola 493 n.calcaterra@conafpec.it
34 Calcò Benedetto 331 b.calco@epap.conafpec.it
35 Calcò  Benedetto 513 benedetto.calco@conafpec.it
36 Calcò Filadelfio 379 f.calco@epap.conafpec.it
37 Calderone Sebastiano  365 s.calderone@epap.conafpec.it
38 Caminiti Franco 343 f.caminiti@conafpec.it
39 Cammaroto Antonino 395 a.cammaroto@conafpec.it
40 Campagna Sergio 424 s.campagna@conafpec.it
41 Campo Bernardo 470 b.campo@conafpec.it
42 Camuti Filippo 388 camutifilippo@pec.it
43 Cannata Stefano 155 s.cannata@conafpec.it
44 Carlo Simone 177 s.carlo@conafpec.it
45 Carroccio Salvatore 442 s.carroccio@conafpec.it
46 Catena Piero 340 p.catena@epap.conafpec.it
47 Cavallaro Giovanni 191 giovanni.cavallaro@conafpec.it
48 Chiarello Fabio 377 fabio.chiarello@epap.conafpec.it
49 Chillemi Carmelo 462
50 Chillemi Giacomo Agostino 463 giacomo_agostino.chillemi@epap.conafpec.it
51 Chinnici Gaetano 339 g.chinnici@epap.conafpec.it
52 Chiofalo Giovanni 153 g.chiofalo@epap.conafpec.it
53 Ciccarello Antonio 520 antonio.ciccarello@conafpec.it
54 Citriniti Antonino 172
55 Clementi Samuele Rosario 399 samuele_rosario.clementi@conafpec.it
56 Cortese Lorenzo Diego 485 l.cortese@conafpec.it
57 Costanzo Alessandro 545 a.costanzo@conafpec.it



58 Costanzo Bartolo 387 b.costanzo@epap.conafpec.it
59 Crisafulli Alfredo 427 a.crisafulli@conafpec.it
60 Crisafulli Salvatore 161 s.crisafulli@conafpec.it
61 Currenti  Gerardo 202
62 Currò Gaetano 437 g.curro@epap.conafpec.it
63 Cuticchia Daniela 474 cuticchia.daniela@pec.it
64 Cuzzubbo  Andrea 450 a.cuzzubbo@conafpec.it
65 D'Amico Vito 251 v.d_amico@epap.conafpec.it
66 D'Angelo Giuseppe 423 giuseppe.dangelo@conafpec.it
67 D'Angelo  Maddaleno Giacomo 529 g.dangelo_maddaleno@conafpec.it
68 De Luca Giovanni 490 giovanni.de_luca@conafpec.it
69 De Luca Marcella 301 marcella.de_luca@epap.conafpec.it
70 Dell'Acqua Giovanni 241
71 De Pasquale Domenico 532 d.de_pasquale@conafpec.it
72 Di Bella Mario Salvatore 436 m.di_bella@epap.conafpec.it
73 Di Bella Massimo 403 agronomodibella@epap.sicurezzapostale.it
74 Digangi Ignazio 366 i.digangi@conafpec.it
75 Di Giacomo Marco 454 dgmarco@pec.it
76 Di Giorgio Giannitto Sergio 416 s.di_giorgio_giannitto@epap.conafpec.it
77 Di Gloria Marianna 384
78 Di Leo Giovanni 248 dileo.giovanni@pec.it
79 Dipollina Irene 524 i.dipollina@conafpec.it
80 Di Vincenzo Carmelo 188 carmelodivincenzo@pec.giuffre.it
81 Dominici Anna Lisa 322 a.dominici@conafpec.it
82 Donato Giovanni 194
83 D'Urso Rosamaria 471 r.durso@conafpec.it
84 Ferlazzo Angelo 82
85 Ferrara Pierpaolo 375 p.ferrara@epap.conafpec.it
86 Ferrigno Giuseppe 389 g.ferrigno@conafpec.it
87 Formica Pietro Tindaro 477 pietro_tindaro.formica@epap.conafpec.it
88 Foti Filippo Salvatore 308 f.foti@epap.conafpec.it
89 Foti Stefania 297 s.foti@epap.conafpec.it
90 Fracassi Antonio 328 a.fracassi@epap.conafpec.it
91 Franchina Piero Carmine 182 p.franchina@epap.conafpec.it
92 Fugazzotto Giuseppe Luca 458 l.fugazzotto@conafpec.it
93 Furnari Salvatore 440 s.furnari@conafpec.it
94 Galati Sardo Basilio 154 b.galati_sardo@epap.conafpec.it
95 Galati Sardo Giusi 484 g.galati_sardo@epap.conafpec.it
96 Galofaro Antonino 270 antonino.galofaro@epap.conafpec.it
97 Galvagno Sebastiano 176 s.galvagno@epap.conafpec.it
98 Garofalo  Luca 408 l.garofalo@conafpec.it
99 Gemellaro Pietro 438 p.gemellaro@conafpec.it
100 Genovese Felice 199 f.genovese@epap.conafpec.it
101 Genovese Gianluca 336 g.genovese@conafpec.it
102 Genovese  Luca 544 l.genovese@conafpec.it
103 Gentile Francesca 368 f.gentile@conafpec.it
104 Geraci Francesco 189 f.geraci@conafpec.it
105 Giaimi Alessandro 321 a.giaimi@epap.conafpec.it
106 Gianguzzi Valeria 498 v.gianguzzi@conafpec.it
107 Giannetto Stefania 356 s.giannetto@epap.conafpec.it
108 Ginoprelli Giuseppe 117
109 Gitto Francesco 544
110 Grasso Elena 398
111 Gumina  Carmelo Davide 433 c.gumina@epap.conafpec.it
112 Guzzo  Gaetano 386 g.guzzo@epap.conafpec.it
113 Ioppolo Antonino 502 a.ioppolo@conafpec.it
114 Ippolito  Michele 364 michele.ippolito@epap.conafpec.it
115 Iraci Fuintino Antonino 425 a.iraci_fuintino@epap.conafpec.it
116 Iraci Sareri Antonio 509 a.iraci_sareri@conafpec.it
117 Irrera Piero 473
118 Iuculano Antonino 233 a.iuculano@conafpec.it
119 Iuculano  Antonino 536 antonino.iuculano@conafpec.it
120 Iudicello Placido 195
121 Iudicello  Raffaella 430 r.iudicello@epap.conafpec.it
122 La Malfa Tommaso 506 t.la_malfa@conafpec.it
123 Lamancusa Salvatore 531 s.lamancusa@epap.conafpec.it
124 Lanza Cariccio Basilio 141 b.lanza_cariccio@conafpec.it
125 La Spada  Carmelo 497 c.la_spada@conafpec.it
126 La Spada  Francesca 507 f.la_spada@conafpec.it



127 Lazzara Alessandro 318 alessandro.lazzara@conafpec.it
128 Leanza  Fausto Carlo 353 f.leanza@epap.conafpec.it
129 Leanza Gaetano 180 g.leanza@conafpec.it
130 Leone Alessandro 478 alessandro.leone@conafpec.it
131 Lo Balbo Paolo 549 p.lo_balbo@conafpec.it
132 Loiacono Pezzino Marianna 390
133 Lo Iacono  Alessandro 320
134 Lo Iacono Paolo Maria 267 paololoiac@pec.it
135 Lombardo Pontillo Giuseppe 461 g.lombardo_pontillo@conafpec.it
136 Longo Minnolo Giuseppe 533 g.longo_minnolo@conafpec.it
137 Lo Presti Fortunato 123 f.lo_presti@conafpec.it
138 Macaluso Alessandro 543 a.macaluso@conafpec.it
139 Machì Franco 247 f.machi@epap.conafpec.it
140 Macina Placido 242
141 Maenza Gloria 540 g.maenza@conafpec.it
142 Maggio Tiziana 354 t.maggio@epap.conafpec.it
143 Maimone  Andrea 273
144 Maiorana Massimo 482 m.maiorana@conafpec.it
145 Maiore Vito 441 v.maiore@conafpec.it
146 Malatino Salvatore 381 salvatore.malatino@epap.conafpec.it
147 Mancini  Sabina 406 sabina.mancini@pec.it
148 Manfrè Simone Tindaro 528 s.manfre@conafpec.it
149 Manganaro Domenico 284 d.manganaro@epap.conafpec.it
150 Manitta Nicola 214
151 Marco Daniela 409
152 Marinaro Angelo 254 a.marinaro@epap.conafpec.it
153 Marino Batà Antonio Nunzio 505 a.marino_bata@conafpec.it
154 Marsilii Hiram 87
155 Martelli Sergio 313
156 Mastrandrea Giuseppe 460 giuseppe.mastrandrea@conafpec.it
157 Mastroeni Antonio Carmelo 503 a.mastroeni@conafpec.it
158 Mastrojeni Giuseppe 432 g.mastrojeni@conafpec.it
159 Mastrolembo V.  Francesca 508 f.mastrolembo_ventura@conafpec.it
160 Mattiolo Emanuela 511 e.mattiolo@epap.conafpec.it
161 Mazzaglia Gianluca 272 g.mazzaglia@epap.conafpec.it
162 Mazzullo Cirino 350
163 Mazzurco Calogero 324 studio.mazzurco@pec.cgn.it
164 Mento Daniele 383 d.mento@epap.conafpec.it
165 Merlino Angelo 487 a.merlino@conafpec.it
166 Messina Antonino 456 antonino.messina@conafpec.it
167 Messina Carmelo 341 carmelo.messina@conafpec.it
168 Messina Giuseppe 164 hortushesperedis@pec.it
169 Messina Salvatore L. 219 salvatore_luciano.messina@epap.conafpec.it
170 Messina Salvatore 393 s.messina@epap.conafpec.it
171 Minciullo Antonino 128
172 Miragliotta Antonio 488 a.miragliotta@conafpec.it
173 Moleti Leopoldo 266
174 Molica Maurizio Giuseppe 269 m.molica@epap.conafpec.it
175 Monastra Dario 526 d.monastra@conafpec.it
176 Moschella Gaetano 114
177 Musarra Giuseppina 279
178 Musarra Salvatore 309 s.musarra@epap.conafpec.it
179 Muscarà Antonino 196
180 Mussolici Francesco 421 f.mussolici@epap.conafpec.it
181 Nania Giuseppe 472
182 Napoli Alfredo 439 alfredonapoli@pec.it
183 Naro Deborah 525 d.naro@conafpec.it
184 Naso Onofrio Massimo Calogero 451 m.naso_onofrio@conafpec.it
185 Nastasi Nicola 212 n.nastasi@epap.conafpec.it
186 Natoli Dario 501 dario.natoli@peritiagrari.pro
187 Nicosia  Antonino 538 a.nicosia@conafpec.it
188 Orlando Giuseppe 201 g.orlando@epap.conafpec.it
189 Orlando Ugo 292 u.orlando@epap.conafpec.it
190 Ortoleva Antonio Giuseppe 327 a.ortoleva@epap.conafpec.it
191 Papandrea Francesco 111
192 Pappalardo Giuseppe 445 g.pappalardo@epap.conafpec.it
193 Patanè Angelo 546 a.patane@conafpec.it
194 Paterniti Barbino Carmelo 476 carmelo.paternitibarbino@pec.it
195 Paterniti Barbino Giuseppe 215 g.paterniti_barbino@epap.conafpec.it



196 Patti Giuseppe 371 g.patti@epap.conafpec.it
197 Picciolo Giacomo 361 g.picciolo@conafpec.it
198 Pinto Sebastiano 344 s.pinto@conafpec.it
199 Pistone Celestino Biagio 288 b.pistone_celestino@epap.conafpec.it
200 Pittalà Sara 539 s.pittala@conafpec.it
201 Primo Leonardo 352 leonardo.primo@pec.it
202 Priola Federico 542 f.priola@conafpec.it
203 Privitera Giovanni 303 giovanniprivitera@mypec.eu
204 Quattrocchi Antonino 268 a.quattrocchi@conafpec.it
205 Raffaele Addamo Antonio 229 a.raffaele_addamo@epap.conafpec.it
206 Ragusa  Andrea 537 a.ragusa@conafpec.it
207 Ranno  Rosario 405 r.ranno@epap.conafpec.it
208 Ravidà Giuseppe 419 g.ravida@epap.conafpec.it
209 Recupero Filippo Neri 206 f.recupero@epap.conafpec.it
210 Restuccia Salvatore 523 s.restuccia@conafpec.it
211 Ricciardi Alessandro 480 a.ricciardi@conafpec.it
212 Ricciardo Pippo Maria Rosario 239 p.ricciardo@conafpec.it
213 Ricciardo Stefano 550 stefano.ricciardo@pec.it
214 Rinaldo Antonino 468 a.rinaldo@conafpec.it
215 Riotta Salvatore 216 s.riotta@epap.conafpec.it
216 Ristagno Giuseppe 335 giusepperistagno@pec.giuffre.it
217 Ristagno Luigi 83 l.ristagno@epap.conafpec.it
218 Rizzo  Enrica 548 e.rizzo@conafpec.it
219 Rizzo Walter 483 rizzowalter83@pec.it
220 Romano Davide Maria 521 davide_maria.romano@conafpec.it
221 Romeo Franck 192 f.romeo@epap.conafpec.it
222 Rottino Francesco 373 f.rottino@conafpec.it
223 Ruggeri Antonino 148
224 Russo Filippo Elio 158 f.russo@epap.conafpec.it
225 Saccà Gaetano 420
226 Salamone Mario 186
227 Salanitro  Luigi 481 l.salanitro@conafpec.it  

228 Salmeri Antonino 256
229 Salpietro Salvatore 453 s.salpietro@conafpec.it 

230 Salvo  Massimiliano 527 m.salvo@conafpec.it
231 Salvo Stefano 337 s.salvo@epap.conafpec.it
232 Sangiorgio Andrea 519 a.sangiorgio@conafpec.it
233 Santoro Salvatore 102
234 Sanzarello Alberto 547 sanzarelloalberto@pecimprese.it
235 Sapienza Massimiliano 429 massimiliano.sapienza@pec.it
236 Saraniti Giuseppe 171 g.saraniti@epap.conafpec.it
237 Scaffidi Saggio Cesare 447 c.scaffidi_saggio@conafpec.it
238 Scalia Francesco 534 f.scalia@conafpec.it  
239 Scarcella Francesco 369 f.scarcella@conafpec.it
240 Scarpignato Carmelo 415 c.scarpignato@conafpec.it
241 Scavone  Cirino 435
242 Schepis Antonino Fernando 187 a.schepis@epap.conafpec.it
243 Schillaci Gabriele 346 g.schillaci@conafpec.it
244 Scuderi Angelo 417 angeloscuderi@pec.it
245 Scurria Maria Rosa 258
246 Sgarlata Laura 516 laura.sgarlata@conafpec.it
247 Sidoti Lucio 512 l.sidoti@conafpec.it
248 Signorino Giuseppe 457 g.signorino@conafpec.it
249 Silvestro Alfio 305 a.silvestro@conafpec.it
250 Smiroldo Antonino 151 a.smiroldo@conafpec.it
251 Solano Francesco 486 f.solano@conafpec.it
252 Spartà Francesco 213 f.sparta@epap.conafpec.it
253 Spartà Giuseppe 204
254 Spinnato  Lirio 518 lirio.spinnato@pec.it
255 Starvaggi Simone 510 s.starvaggi@conafpec.it
256 Sturiale Michele 332 m.sturiale@conafpec.it
257 Subba Letterio 245
258 Tarda Orazio 285 o.tarda@epap.conafpec.it
259 Testagrossa  Filippo  382
260 Torre Antonino 426 antonino.torre@epap.conafpec.it
261 Trifiletti Roberto 499 r.trifiletti@conafpec.it
262 Trimarchi  Santi 77
263 Triolo Emanuele 492 e.triolo@conafpec.it
264 Tripodo Luigi 514 l.tripodo@conafpec.it



265 Tripoli Eristo 412
266 Urzì  Salvatore 522 s.urzi@conafpec.it
267 Vaccaro Antonino 299 a.vaccaro@epap.conafpec.it
268 Valastro Pancrazio 319 p.valastro@epap.conafpec.it
269 Vaneria  Nicola 357 nicolavaneria@pec.it
270 Valenti Fabio 500 f.valenti@conafpec.it
271 Ventura  Raffaele Francesco 391 f.ventura@epap.conafpec.it
272 Ventura  Sebastiano 129
273 Viglianti Dino 291 d.viglianti@epap.conafpec.it
274 Villardita  Giuseppe 504 g.villardita@conafpec.it
275 Vinci Lucia 443 l.vinci@conafpec.it
276 Vitale  Francesca 496 francesca.vitale@conafpec.it
277 Zingale Mario 541 m.zingale@conafpec.it
278 Zizzo Edoardo 230 e.zizzo@epap.conafpec.it
279 Zuccarà Francesco 491 f.zuccara@conafpec.it


